
sM LouvA o vypoŘÁpÁtt i zN ldl<ů

uzav ená dle 1746, odst. 2 zákana č. 89l2a12 Sb., občansk zákonk, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Dětsk5i domov e školou, VP a ZŠ Jihlava
Dělnícká 32aí1
586 01 Jihlava
za toup ny: fVlgr. hiiroslava Florianová
lČ:60545933

{dále jen,,objednatel")

a

Sega tavební s,r.o.
Hybrálecká 31915

Staré Hory
586 01 Jihlava
Zastoupena: lVliloslav Najman
lČ: 29224829

{dále jen,,dodavatel ")

l.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzav ely dne 23,04.20't9 smlouvu o dílo č, Ml137 , jqímž p edmětem byla
oprava multifukčního h iště * oplocení,

2. Strana objednatele je povinn m subjektem pro zve ejňování v Registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. 1, tohoto článku a má povinnost uzav enou smlouvu zve ejnit
postupem podle zákona č. 34012015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších
p edpisti (dále jen ,,ZRS"),

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uve ejnění smlouvy uvedené v odst, 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následk s tím spojen ch.

4, V zájmu úpravy vzájemn ch práv a povinností vypllivajících z pťtvodně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzav ené smlouvy
avsouladu sjejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, ave naze napravit stav
vznikll v dtjsledku neuve ejnění smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

lI.

Práva a závazk:y smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemn ch práv
a povinností, kteni touto smlouvou nově sjednávají, jezcelaabezezbytku vyjád en tertem
původně sjednané smlouvy1, která tvo í pro tyto ričely p ílohu této smlouvy, Lhrity se

1 V p ípadě jakychkoli změn mlouvy na
č. 13412016, o zadáváníve ejn ch zakázek,
tohoto zákona.

ve ejnou zakázku mu í b}it tyto změny v souladu s 222 zákana
jinak by mohl b t postup zadavatele považován za p e tupek dle 268

112



rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího
uzavření.

2, Smluvní strany prohlašují, že veškerá wájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně lrznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu

bezdůvodného obohacen í,

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4, Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS
smlouvy uvedené v čl. l. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její komp|etní přílohy v registru smluv v souladu
sustanovením§5ZRS.

lll.
závérečná ustanovení

1, Tato smlouva o vypo ádání závazků nab vá učinnosti dnem uve ejnění v Registru smluv^

2. Tato smlouva o vypo ádání závazk je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každ,
s hodnotou originálu, p ičemž každá ze smluvních stran obdží jeden stejnopis.

v.3}'ť+{xÉ 99,8"Q.27dne

.tr s"

Mg.. Mirosiava Florianová

Signer.
C\ =Mgr. lvli ros lava Fiori;rrrovír

O=I]ětsk.v doirlot, se škrllclri, st e,clisko vl,ichrlvné iléče a
2 ",5,4. 97=N-|RCZ-605+593 3

PubJic key:

0l ,09.2()]2 ] 2:1 1:29 +i)2'{){)'

V Jihlavě dne 2g.B.2a22

objednatel

P íloha č, 1- Smlouva o dílo č, R//1 37, ze dne 23,04.2019

ziiklaclrrí 
'*21?.'nrn


